

# Ejendomsgruppen Norden 1 ApS

Gydevang 39-41  
3450 Allerød

Årsrapport  
11. september 2015 - 28. februar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/08/2017**

---

**Jacob Svinggaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsgruppen Norden 1 ApS Gydevang 39-41 3450 Allerød
	e-mailadresse: js@enorden.dk
	CVR-nr: 37078425
	Regnskabsår: 11/09/2015 - 28/02/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er køb og salg af ejendomme, og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 7.493, hvilket må anses som værende utilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

# Resultatopgørelse 11. sep 2015 - 28. feb 2017

	Note	2015/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.670.000
Andre driftsindtægter .....		283.000
Eksterne omkostninger .....		-10.550
Ejendomsomkostninger .....		-1.597.843
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>344.607</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>344.607</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-335.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.607</b>
Skat af årets resultat .....		-2.114
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		7.493
<b>I alt .....</b>		<b>7.493</b>

# Balance 28. februar 2017

## Aktiver

	Note	2015/17 kr.
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>
Andre tilgodehavender .....		7.452
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.452</b>
Likvide beholdninger .....		41
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.493</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>507.493</b>

# Balance 28. februar 2017

## Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Overført resultat .....		7.493
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>507.493</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>507.493</b>